ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2023 № 724
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 18.04.2023 № 678 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных

празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов»

В связи с обеспечением общественной безопасности при проведении
мероприятий, руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области
от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и
безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с
массовым пребыванием людей», статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы городского округа Богданович от 18.04.2023 № 678
«О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 78-й
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» внести
следующие изменения:

1) исключить пункты 1.11.2, 3.4., 21, 25 и 28.2 постановления.
2) изложить в новой редакции пункты постановления:
а) «1.3. Передвижной музей «Поезд Победы», торжественное открытие

04.05.2023 с 12:00 до 14:00 часов, место проведения – привокзальная площадь
станции Богданович, путь № 1, количество участников – 1000 человек.».

б) «1.16.4. Указанных в пунктах 1.5. и 1.11.1. настоящего постановления
директора МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации городского округа
Богданович» Нохрину Е.В.».

в) «1.17.2. 09.05.2023 с 08:00 часов до окончания памятного мероприятия у
стелы памяти Героя Советского Союза Григория Павловича Кунавина.».

г) «4.3. Обеспечить ревизию системы уличного оповещения населения
городского округа Богданович до 30.04.2023.».

д) «10.3. Оказать содействие ОМВД России по Богдановичскому району при
проведении проверок по исполнению организациями розничной торговли независимо
от вида собственности и предпринимателями пунктов 16-18 настоящего
постановления.».

е) «12.4. Оказать содействие в обеспечении безопасности дорожного движения
при проведении мероприятий, указанных в пункте 1.11.3 настоящего постановления:

09.05.2023 с 10:00 часов до окончания мероприятия у стелы памяти Героя Советского
Союза Григория Павловича Кунавина.».

ж) «20.1. Обеспечить участие в показательных выступлениях кадетов Первого
Уральского кадетского (казачьего) корпуса в мероприятиях, указанных в пункте 1.11.
настоящего постановления, в северной и южной частях города.».

з) «30.2. Обеспечить ограничение движения транспортных средств на месте
проведения мероприятия, указанном в пункте 1.11.3. настоящего постановления.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                       О.П. Нейфельд